
 
 

v týdnu od 25.6. do 2.7. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 
Za + Antonína a Zdeňku Baronovy a rodinu 
z obou stran 

Č 

NE 

25.6. 

12. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Za + rodziców i rodzeństwo P 

Hn 8:45 
Za + Františka a Annu Březinovy,  
2 syny a zetě  

Č 

Tř 10:00 
Za + Adolfa Rylka, manželku,  
+ Josefa Živného a rodiče  

Č 

PO 

26.6. 
 

Hn 
kaple 

8:30 Za + Jindřicha Schlesingera Č 

Tř 18:00 
Za + rodinu Fignovou, Guziurovou a 
Rylkovou 

Č 

ÚT 

27.6. 

Sv. Cyrila 
Alexandrijského, 
biskupa a učitele 

církve 

Hn 7:15 Za + Jindřicha Schlesingera Č 

ST 

28.6. 

Památka sv. Ireneje, 
biskupa a mučedníka Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

29.6. 

Slavnost sv. Petra  
a Pavla, apoštolů 

Doporučený svátek! 
Tř 18:00 

Na poděkování za 30 let úspěšných 
kilometrů s prosbou o další 

Č 

PÁ 

30.6. 

Svatých prvomučedníků 
římských 

Hn 18:00 
Za + Annu Carbolovou (1. výr. úmrtí) 
 a s prosbou o zdraví 

Č 

SO 

1.7. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

Hn 7:15 Není mše sv.  0 

KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

 KL 16:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

2.7. 

13. neděle  

v mezidobí 
 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 
Za + Josefa Valase (2. výr. úmrtí),  
rodiče z obou stran a živou rodinu 

Č 

Tř 10:00 Za + Ludwika Ryłko, żonę, córki i synów P 

 

 



 
 

z neděle 25.06.2017  

 

• Dnešní neděle:  
� v Hnojníku: při české mši sv. vyhodnocení celoroční práce ministrantů 
� děti mají dnes poslední nálepku do sešitku a zároveň pracovní list (prázdninový), 
mohou si rozebrat – během prázdnin nebudou nálepky, opět začneme 1.9.2017, kdy 
zahájíme nový školní rok 
� výše sbírky z min. neděle na opravy: 10.345,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• V pondělí:  
� mše sv. v kapli sv. Kryštofa v Hnojníku v 8:30 hod 
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

•  Ve čtvrtek: Doporučený svátek  
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence na úmysl novokněží a kněží 

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence 

• V sobotu:  
� není ranní mše sv. v Hnojníku  
� v Hnojníku od 19 hod adorace před NSO, zakončená ve 20 hod požehnáním 

 

• Prašivá 2017: Diecézní setkání dětí s o. biskupem na Prašivé je opět 1.7.2017. 
Program začíná v 10 hod v Kamenitém, po mši sv. se přesouváme na horu Prašivá, kde je 
připraven zábavný program pro děti. Mottem je: JAK SE STAVÍ SEN PAPEŽE 
FRANTIŠKA. Téma se váže na další díl katechizmu DOCAT. Děti se mohou zapojit i 
do předprogramu, kdy mají ve svém okolí či doma někomu pomoci, napsat o tom pár 
řádek a zaslat příspěvek na webovou stránku: www.prasivadeti.cz. Zde také najdou další 
potřebné informace o tomto setkání. V případě nepříznivého počasí bude pouze mše sv. 
v bazilice ve Frýdku (tato informace bude zveřejněna po 18 hod na témže webu). Ale my 
věříme, že počasí bude skvělé a akce se vydaří!!! Zváni jsou všechny děti, rodiče i 
prarodiče.  

• Všem dětem, ministrantům a rodičům děkujeme za spolupráci v tomto školním 
roce a přejeme příjemné prázdniny a odpočinek.  Těšíme se opět 1.9.2017. 

• Služba pomocného kostelníka z řad ministrantů v Hnojníku: Jan Sabela 
 


